
Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zboží
uzavyenámezi

FLOSMAN a.s.
Chýnovská 19I'1 19, 390 02 Tábor
lČo:on l aa48, DIČ: CZ097 1 6648
Zastoupenou Ing.Pavlem Cimbůrkem - ředitel maloobchodních sítí

/dále jako prodávaj ící na straně jedné/

a

Psychiatrickou léčetlnou Červený Dvůr
Cervený Dvůr 1,381 01 Ceský Krumlov
ICO 00583600, č. ú. L3324Il01l0 Ceská národní banka
Zastoupenou MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem

/dálejako kupující na straně druhé/

I.
Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze vňahtt
založenýchtouto smlouvou, zejména pak základních podmínek,za kter;ých se uzavírají jednotlivé

objednávky mezi prodávajícím a kupujícím, na základě kteqých bude prodávající prodávat

(dodávat) kupujícímu zboží.

. Klaždá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto smlouvou, není-li písemně

dohodnuto jinak.

. Tato rámcová smlouva (dále jen ,,Smlouva") upravuje nákup a dodávku ostatních potravin

wima pečiva. mléka a mléčných rrÝrobků a masa a masnÝch výrobků do psvchiatrické

léčebnv CervenÝ Dvůr.

il.
Individuální objednávlcy a dodávky

Individuální dodávky budou realizovány podle aktuálních cen v daném měsíci na základě

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží kupujícím, nebude-li písemně dohodnuto
jinak.

Rozhodujícím kritériem pro učinění objednávky bude nejnižší cena zbožív daném měsíci.

Prodávající garantuje dodání zboží na místo v kvalitě a jakosti ve všech směrech odpovídající
povinným normám a.dodržení všech podmínek pro íádné zacházení s jednotlivými typy potravin.

Objednávky bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasíIat prodávajícímu faxem nebo e-

mailem na určené adresy prodávajícího. Objednávka musí mít alespoň tyto náležitosti:

. Identifikační údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,



číslo objednávky kupuj ícílro,
název požadovaného zboží,

. clslo obJednavky kupulicilro,

. název požadovaného zboží,

. množství jednotek zboží nebo jeho hmotnost.

Objednávky může kupující provádět i ústně telefonicky. V takovém případě kupující svým
podpisem na dodacím listu nebo faktuře potvrzuje, že zboží na takovém dokladu uvedené
skutečně objednal, píevzal a souhlasí sjeho kupní cenou na dodacím listu nebo faktuře uvedenou.

III.
Ceny

' Kupní ceny zboží jsou stanoveny v ceníku, který vydáváa aktualizuje prodávající.

, Ceník s aktuálními cenami bude lx měsíčně (vždy do 5, dne daného měsíce) dodáván
kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové adresy uvedené v čl. IX.

' V případě, že kupující neobdrží aktuální ceník, bude vycházet píi posuzování ceny z cen
předchozího měsíce.

' Ceny v ceníku budou uváděny bez DPH, dodavatel bude zodpovídat za připočtení DPH ke
kupní ceně dodaného zboží v zákonem stanovené výši ke dni uskutečněného zdanitelného
plnění.

Uvedením zboží na objednávce kupující potvrzuje, že se s ceníkem prodávajícího seznámil a
Že je mu známa aktuální cena zbožím dni vystavení objednávky a s touto souhlasí.

Iv.
Dodání zboží

Kupující bude objednané zboži odebírat a prodávající kupujícímu dodávat na adrese
Psychiatrické léčebny Červený Dvůr v kuchyni den následující po objednávce (nebude-li
dohodnuto jinak) v čase od 6.30 do 11.00 hod (nebude-li dohodnuto jinak). Prodávající bude
dodávat zbožína vlastní náklady.

Prodávající zodpovídá za dodávané zboží, jakož i za 1eho kvalitu až do doby jeho předání a
podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu odpovědným zaměstnancem
kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího,
zŮstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího
pracovníku kupujícího, ktery zboží přebírá.

Dodací listy musí být vždy podepsány odpovědnou osobou kupujícího.

Reklamaci zjevných vad, tj. dodávku jiného než deklarovaného množství zboží, nebo
obaloqých jednotek, poškození obalových jednotek, nebo jiné zjevné poškození zboží,
uplatňuje kupující při dodávce zboží vůči posádce dopravního prostředku dodavatele a
neprodleně o tom informuje dodavatele. Reklamaci skfiých vad uplatňuje kupující u
dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí dodávky zboží, pokud dle základních
podmínek výrobce není u dotčeného druhu zboží stanovena lhůta kratší.

v.



Prodávající poskytne kupujícímu záruku
označených na jednotlivých výrobcích
předpisy.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujícího na účet
prodávajícího. Platby se budou uskuteěňovat v CZKna zák|adě faktury - daňového dokladu.
Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu nejdříve následující pracovní den po řádném dodání
zboží kupujícímu. Povinnost kupujícího zap\atitje splněna dnem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu kupujícího uvedeného v záh\aví této smlouvy, není-li smluvními
stranami písemně sjednáno jinak.

Prodávajícím vystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zákony
České republiky, přičemž termín splatnosti takto vystavené faktury éiní 2l dnů po doručení
této faktury kupujícímu. Faktura bude vystavena pouze na zboži vztahující se k této
smlouvě, jinak nebude proplacena!

Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích
ustanoveních nebo bude-li chybně vyúčtována kupní cena zboží,je kupující oprávněn takovou
fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě
nesprávných údajů. U vrácené faktury musí kupující vyznaěit důvod vrácení. Prodávající je
povinen provést opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co
do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Vrátí-ti kupující vadnou fakturu
prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující
v prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené
faktury kupujícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Splatnost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uvedeným v daňovém dokladu (dále jen
faktura) vystaveném prodávajícím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsání
ve prospěch účtu prodávajícího.

vI.
Sankce

Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatít
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5Yo zcelkové kupní ceny dodaného zboží zakaždý
den prodlení až do úplného zaplacení.

V případě nedodání objednaného zboží íádné a včas nebo dodání zboží, které pro jakost či
provedení, jež neodpovídají objednávce kupujícího nebo této smlouvě, není možné použít ke
stravovacím účelům, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500
Kč za každou hodinu zpoždéní za každou objednávku. Tím není dotčeno právo kupujícího
požadovat od prodávajícího výměnu zboží,

vII.
záruční doba

na dodané zboží dle záručních lhůt resp. expiračních dob

a v souladu s platnými zákony, vyhláškami, normami a



vIII.
Trvání smlouvy

. Tato smlouva je uzavíenana dobu určitou od L 4.2023 rJo 3I.3.2024.

. vypovědětjí v průběhu trvání lze pouzenazákladé důvodů dále uvedených.

. Tato smlouva může být dříve ukončena jedním z následujících způsobů:

. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž sorrčástíje i vypořádání vzájemných závazki a

pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

. písemným odstoupením některé ze smluvních stran zejména v následujících případech:

. druhá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této srnlouvy nebo dítČÍ kuPní

smlouvy, byla na tuto skutečnost písernně upozorněna a nezjednala nápravu ani

v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být kratŠÍ neŽ I0

kalendářních dnů,
. na maietek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnání

nebo druhá smluvní strana vstoupila do likvidace či ztratila oPrávnění

k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění této smlouvy, podle platných

předpisů, případně byly zahájeny úkony, které nasvědéují zahájení konkursního

nebo vyrovnacího řízení či tikvidace (zejména podání návrhu na konkurs Či

vyrovnání). O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně

podat druhé smluvní straně informaci.

. písemnou výpovědí smlouvy některé ze smluvních stran doručenou straně druhé.

Výpovědní lhůta v tomto případě činí 3 měsíce a zaóíná běŽet první den měsíce

následujícího po doručení l}povědi druhé straně.

. odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní

straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení srnluvní pokutY, ÚrokŮ z

prodlení, popř. nároku na náhradu škody.

. odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouvy vyp!ývajících z

jakéhokoliv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní

pokuty či úroky z prodlení, na néž smluvním stranám vznikl nárok v době ÚČinnosti této

smlouvy.

. V případě zániku této smlouvy z jakéhokoti důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si

vzá.iemné nároky z této srnlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

. V případě, že k zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění některé dílČÍ kupní smlouvy

uzavřené na základé této smlouvy, jsor.r smluvní strany povinny postupovat tak, abY nedoŠlo

ke vzniku škody, d. jsou povinny učirrit všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění

sjednaného plnění, rredohodnou-li se jinak.

. V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zaníkají současně ke dni zániku této

smlouvy i všechny dílčí kupní smlouvy, nedohodnort-li se smluvní strany písernně jinak.

Ix.
Kontaktní osoby

Fakturace - pí. Trenčanská, účetní, tel. 380739l4l, e-mail: ucetni@cervenydvur.cz

\



Provoz a kuchyně - p. Kánic, správce léěebny, tel.
spravce@cervenydvur.cz
Objednávky - pí. Janovská, kuchyně, tel. 380 309

3 80309 1 33, 6057 02042, e-mail:

l49, e-mail: kuchyne@cervenydvur.cz

x.
závérečná ustanovení

Tato smlouvanabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Tato smlouva je neqýhradní - kupující si ponecháváprávo realizovat nákupy komodit, které
jsou předmětem této riámcové smlouvy, i mimo tuto rámcovou smlouvu

Právní vďalry touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
České republiky.

Jakékoliv zmény či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem důkladně přečetly,
vyjasnily si všechny nesrozumitelnosti a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně

neqýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

červený Dvůr . ....?.Y..?.,.......2023

0/.//r,r/
prqúáraiígi-

FLdYFffi,.,.?.
tÓo:0glr6al8 DlÓ:cz09776648
Chýnovská1917/9 www,ílogman,oz
390 02 Tábor amall: lnfo@lloeman,cz

7

1

381 01
te|,1 380 §09

o
100,



€9
s.r.o.

lčo:09776648 DtČ:CZ09776648
ChÝnovská 1917/9 ww.nosnlan.cz
39ó 02 Tábor enail; inlo@llosman.cz

PRoDUKTovÝ llsr

OSTATNÍ POTRAV|NY

Duben 2023 - březen 2024
cca roční
spotřeba

jednotková

nabídková
cena bez
DPl-|

jednotková
na bídková
cena s DPH

celková roční cena
dle uvedené
spotřeby s DPH

mouka hladká kg 71,0 1"2,97 Kč 1,4,92 Kč 10 590,01 l(č

mouka hrubá kg B20 1,4,4t Kč ].6,57 l(č 13 588,63 l(č
rýžeparboiled kg 1-230 27,34 Kč 31,44 Kč 38 672,43 Kč

rýže dlouhozrnná ks 21,0 22,90 Kč 26,33 Kč 5 529,38 Kč

těstoviny bezlepkové 5009 ks 50 29,44 Kč 33,86 Kč t 692,80 Kč

těstoviny-drobení, vlasové
nudIe ks 90 3,7,26 Kč 42,85l<č 3 856,41 Kč

kol ínka,vřetena, pen ne,špagety 1200 30,].0 Kč 34,62 Kč 4]" 538,00 Kč

těstoviny-široké nudle Vitana kg 60 30,10 Kč 34,62 Kč 2 076,90 Kč

polévkové kořenítekuté 4,8l ks 30 543,4I l<č 624,92 Kč 1,8 747,65 Rč

fazole bílá malá kg 80 35,33 Kč 40,63 Kč 3 250,36 Kč

krupice dětská 0,5k8 ks 100 ].4,84 Kč 1,7,07 Kč 1 706,60 Kč

krupice hrubá kg 40 23,85 Kč 27,43l<č ]. 097,].0 Kč

Dodavatel:



I

I

I

pohanka loupaná 5009 ks 100 21",95 Kč 25,24l<č 2 524,25 Kč

jáhly 500g ks 50 30,34 Kč 34,89 Kč 1" 744,55 Kč

ovesné vločky 500g ks 1"10 ].3,]-4 Kč 1"5,1]. Kč 1 662,21 Kč

kakao 100g ks 7o 17,9]. Kč 20,60 Kč 1441,,76 Kč

h rách kg 130 19,50 Kč 22,43 Kč 2 9t5,25 l<č

čočka kg 130 34,24 Kč 39,37 l(č 5 1"18,58 Kč

okurky-sterilované 41 9-t2 cm l<s 200 7 4,20 Kč 85,33 Kč 17 066,00 Kč

můsli sypané 1kg ks 400 106,].1 l(č t22,03 Kč 48 810,60 Kč

corn flakes 1kg kg 220 6:1,48 Kč 70,70 Kč 15 554,44 Kč

kompot-meruňky ( DlA) 650e ks 7o 33,84 Kč 38,92 Kč 2724,!2 Kč

kompot-dýně 4l ks 30 79,50 Kč 9]",43 Kč 2742,75 Kč

kompot-švestky pů|ené 4l ks 60 97,52 Kč 1].2,15 l(č 6 728,88 Kč

kompot-třešně 4l ks 40 ]-3l1,55 Kč 1,54,73 Kč 6 189,30 Kč

zelí-kysané bílé steri1.10 kg ks 40 331.,36 l(č 381,06 l(č t5 242,56l<č

zelí-kysané bílé steri1.4l ks 50 68,90 Kč 79,24 Kč 3 961",75 Kč

rajský protlak 500g ks 100 16,32 Kč 1,8,77 Kč 1 876,80 Kč

rajský protlak 4l ks 100 tt0,24 Kč t26,78 Kč 12 677,60 Kč



I

L..
olej-1l řepkový ks 300 44,98 Kč 5].,73 Kč 15 518,10 l(č

olej-1l rostlinný l<s 600 ,14,9B Kč 5].,73 l(č 3]- 036,20 l(č

olej-10l řepkový l<s 30 321,0]. Kč 369,16 Kč 11 074,85 l(č

flora 20g porce ks 500 2,13 Kč 2,45l<č 1224,75 Kč

paštika játrovka 1009 ks 400 ].].,B7 Kč 13,65 Kč 5 460,20 Kč

paštika játrovka 48g ks 1 600 4,B0 Kč 5,52 Kč 8 832,00 Kč

med porcovaný 15g ks 1 500 1",90 l(č 2,I9 Kč 3 277,5o Kč

džem-DlA/porce 20g ks 700 2,37 Kč 2,73 Kč 1 907,85 Kč

džem-porce 20g ks 2 800 ].,64 Kč 1,89 Kč 5 280,80 Kč

přesnídávka 190g ks 200 9,77 Kč 1,1,,24l<č 2 247,1,0l<č

přesnídávka ovocná-DlA 1BOg ks 300 22,80 l(č 26,22 Kč 7 866,00 Kč

hořčice plnotučná 9509 ks 110 2:I,1,9 Kč 24,37 l<č 2 680,54 l(č

hrášek sterilovaný 850g ks 1,40 3:1,75 Kč 37,66 Kč 5 272,75 Kč

kroupy lámanka 5009 l<s 40 ].0,49 Kč 12,06 l(č 482,54 Kč

kuskus kg 170 37,3]. Kč 42,9t Kč 7 294,tl,Kč

melta 5009 ks 55 20,35 l(č 23,40 Kč I2B7,t4 Kč

ocet 1l ks t2a 9,01 l(č 10,36 l(č t 243,38 Kč

sojová omáčka 1 l ks 25 82,00 Kč 94,30 Kč 2 357,50 Kč



I

I
I

I

paprika řezaná sterilovaná
660s

ks 70
,,|.3,21,l<č

26,69l<č ]" 868,41 l(č

perla 5009 l<s 160 37,34 Kč 42,94l<č 6 870,56 l(č

piškoty dětské 120g ks t70 13,55 Kč 15,58 Kč 2 649,03 Kč

rozinky 2009 ks 50 ].4,63 Kč L6,82 Kč 84t,23 Kč

sádlo 2509 l<s 600 2.0,64l<č 23,74l<č 1,4 241",60 Kč

sardinky v oleji 900 g ks 55 11.1,30 Kč 128,00 Kč 7 039,73 Kč

soja - granulát ],50g ks 30 23,34 Kč 26,84 Kč 805,23 Kč

soja - kostky 1009 ks 120 16,68 Kč 19,].8 l(č 2 3oI,84l<č

sůl ke 350 5,51 Kč 6,34 Kč 2 2t7,78 Kč

cukr krupice kg 350 27,56 Kč 31,69 Kč 1]" 092,90 Kč

cukr moučka kg 130 0,00 Kč 0,00 Kč

rýžový chlebíček Racio 1009 ks 2o0 1.,4,4t l<č 16,57 l(č 3 314,30 l(č

sušenka-dia Ela bez cukru 40g ks 850 |),28 Kč 10,67 Kč 9 071,,2o l<č

sušenka- ovesná svačinka 369 ks 2 2oo ,7,95 Kč 9,14 Kč 20 1].3,50 Kč

sušenka-musli tyčinka 30g ks 3 600 3,50 Kč 4,03 l(č 14 490,00 Kč

sušenka - tatranka 33g ks 2 B00 6,],1l(č 7,03 Kč 19 674,20 Kč



I

I

sušenka - Oskarka 47g ks 3 300 0,00 l(č 0,00 Kč

sušenka-Alaska 18g
bezlepková

ks 100 3,57 l<č 4,11 l(č 410,55 l(č

ořechový krém 19g ks 1 200 3,39 Kč 3,90 Kč 4 678,20 Kč

vývar-hovězí kg 250 1-í33,52 Kč 21"]-,05 l(č 52761,,43l<č

vývar-l<uřecí ks 30 21,-0,41, Kč 253,47 l<č 7 604,1,5 Kč

výva r-zeleninový kg 80 2B0,90 Kč 323,04 Kč 25 842,80 Kč

droždí balené 42g l<s 1.000 5,44 Kč 6,26 Kč 6 256,00 Kč

bramborové těsto 10kg ks 60 3:i9,34 Kč 413,24 Kč 24 794,46 Kč

sirup 3l ks 160 ]"46,08 Kč 167,99 Kč 26 878,72 Kč

halušky - těsto kg 1-7o ti3,16 Kč 95,63 l(č 1,6 257,78 Kč

cukr vanilinový 30g l<s 300 ].,70 l(č 1,96 l(č 586,50 Kč

prášek do pečiva 13g ks 350 ].,80 l(č 2,07 Kč 724,50 l<č

mléko I 5 700 ].5,90 Kč 18,29 l(č 1,04 224,50 Kč

máslo 2509 ks 2 000 39,22 Kč 45,1"0 Kč 90 206,00 Kč

máslo 10g ks 60 000 2,32 Kč 2,67 Kč 160 080,00 Kč

čaj - rozpustný lesní plody
100g/100L

l<s 400 0,00 Kč 0,00 Kč

čaj rozpustný 50 x 20s
neslazený

ks 850 0,00 l(č 0,00 Kč



l
l

I
čajové pečivo 2209 l k, 100 0,00 l(č 0,00 l(č

jáhlová kaše snídaňová 1 kg ks 50 0,00 l(č 0,00 l(č

knedl íky tva rohové ovocné ks 300 0,00 l(č 0,00 Kč

koření - paprika mletá 8009 ks 50 0,00 Kč 0,00 Kč

koření- pepř mletý 500g ks 20 86,79 l(č 99,81 Kč 1 996,17 Kč

sirup 0,7l ks 500 22,02 Kč 25,32l<č 1,2 661,,50 l<č

sušenka - dialky 40g ks 500 9,28 Kč 10,67 l(č 5 336,00 Kč

sušenka - perník / ovocný 609 ks 1000 4,88 l(č 5,61 l(č 5 612,00 Kč

sušenka - Trancetto 28g ks 1,2oo 3,06 l(č 3,52 l(č 4 222,80 Kč

svačinka - 75e (100s) ks 400 14,36 l(č ].6,51 Kč 6 605,60 Kč

svačinka - játrová 48g ks 2000 4,80 Kč 5,52 Kč 11 040,00 Kč

tekuté koření4,8l 6 l<g ks 25 543,41 Kč 624,92 Kč 15 623,04 l(č

tuňák v oleji sáček 1 kg l<s 40 149,51 Kč 17t,94 Kč 6 8,17,46 Kč

celková cena za uvedné
zboží a množství

t 113 542,59 Kč



,@
s,r.o.

lČQ: t)97766,18 DtČ: CZ09776648
Chýnov,skái9l7r'J vqil.Ilosman,cz
390 0?. T,il><lt eDúll: nl0|!2ílosman,cz

podpis
V Táboře 22.3,2023


